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				Producent kalandrów do druku sublimacyjnego – firma Margot



Jesteśmy polskim liderem w branży produkcji i dystrybucji kalandrów do druku sublimacyjnego. Na szeroką skalę obsługujemy firmy z sektora odzieżowego i reklamowego. Obecnie dysponujemy własną drukarnią sublimacyjną, gwarantującą wysoką jakość i szybkość realizacji zleceń dla klientów z Polski i zagranicy.

Mamy najlepiej wyposażony showroom w kraju, umożliwiający demonstrację maszyn do produkcji smyczy reklamowych oraz kalandrów do sublimacji. Zasięgiem działalności obejmujemy cały świat, eksportując towary do 30 krajów na 5 kontynentach. Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą Margot z Poznania.

Pragniemy podkreślić, że jesteśmy firmą proekologiczną, dlatego wszystkie maszyny i oświetlenie biurowe zasilane są ze źródeł odnawialnych. Dogodna lokalizacja naszej siedziby ułatwia dotarcie zarówno dla klientów krajowych, jak i zagranicznych. W Poznaniu mamy biuro projektowo-konstrukcyjne, które pozwala nam na produkcję specjalistycznych urządzeń dostosowanych do potrzeb klientów.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej siedziby, gdzie można zapoznać się z naszym parkiem maszyn demonstracyjnych i skorzystać z profesjonalnego doradztwa ekspertów Margot. W przypadku braku możliwości osobistego spotkania, chętnie nagramy film prezentujący pracę urządzeń na dostarczonych przez Państwo projektach.

 

Transferowy druk sublimacyjny

Firma Margot została założona w 1994 roku. Od początku swojej działalności, tj. od prawie 30 lat specjalizuje się we wdrażaniu na polskim rynku technologii transferowego druku sublimacyjnego, metodami: sitową, offsetową oraz cyfrową na ploterze.

Od 15 lat zajmujemy się również projektowaniem i wprowadzaniem na rynek specjalistycznych maszyn:

	termopras rolowych (kalandrów) do produkcji: smyczy reklamowych, wszywek do odzieży, tasiemek, gum szelkowych oraz innych art. Pasmanteryjnych;
	termopras płaskich i rolowych do produkcji odzieży sportowej.


Nasze urządzenia pracują już na 5 kontynentach: w Europie, Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Afryce i Azji.

 

Czym jest transferowy druk sublimacyjny?

Transferowym drukiem sublimacyjnym nazywamy taki rodzaj wysokojakościowego zadrukowywania białych podłoży poliestrowych (tkaniny, dzianiny, ceramika, blachy, drewno), podczas którego specjalne farby drukarskie zawierające barwniki sublimacyjne są najpierw nadrukowywane na specjalnym transferowym papierze sublimacyjnym, a następnie przedrukowywane na poliestrowe podłoża (tkaniny, dzianiny itp.) przy pomocy termopras płaskich lub rolowych (kalandrów). Pod wpływem odpowiednio dobranych parametrów: temperatury, docisku i czasu barwniki z papieru barwią podłoża tekstylne lub inne przechodząc bezpośrednio ze stanu stałego w stan gazowy. Cząsteczki barwników wnikają w głąb struktury podłoża poliestrowego i utrwalają się pod wpływem temperatury podczas przedruku.

Transferowy druk sublimacyjny jest często używany w branży odzieżowej, zwłaszcza w produkcji odzieży sportowej, reklamowej oraz w produkcji gadżetów, takich jak smycze reklamowe, czy kubki. W porównaniu do innych metod druku zapewnia bardzo trwałe i odporne na pranie oraz blaknięcie nadruki.

 

Od pomysłu do realizacji

Posiadamy własne biuro projektowo-konstrukcyjne, dzięki czemu możemy wykonać specjalistyczne urządzenia, odpowiadające indywidualnym potrzebom klientów. Wszystkie są wykonywane w Polsce (Made in Poland).

Gwarantujemy kompleksową obsługę - od pomysłu aż do realizacji. W naszej siedzibie znajduje się park maszyn demonstracyjnych. Klienci mają możliwość zapoznania się z ich pracą na żywo przed zakupem. Jeśli nie ma możliwości przyjazdu osobistego, klient może nam przysłać swoje projekty np. smyczy reklamowych, tasiemek, wszywek itp., a my nagramy film, pokazujący pracę maszyny na wskazanych wzorach.

Dodatkowo, podążając za aktualnymi trendami, staramy się być ekologiczni – prąd do obsługi naszej siedziby, hali produkcyjnej oraz show roomu z demo maszynami pochodzi z zielonej energii paneli fotowoltaicznych.

Warto dodać, że siedziba naszej firmy zlokalizowana jest w dogodnym położeniu, które umożliwia łatwe dotarcie do nas także dla gości z zagranicy. Sąsiadujemy z lotniskiem Ławica - 500 m, z dworcem PKP – 7 km oraz 4 km od zjazdu z autostrady A2 Warszawa – Berlin.

 

Czym wyróżniają się nasze kalandry?

Produkowane przez nas kalandry umożliwiają wysoką jakość druku z zachowaniem najdrobniejszych szczegółów oraz wyrazistych kolorów. Jest to kluczowe w produkcji odzieży sportowej, smyczy reklamowych i innych produktów.

Jedną z kluczowych kwestii w biznesie jest efektywność produkcyjna. Tworzone przez Margot maszyny są niezwykle wydajne. Umożliwiają szybki proces zadruku, co pozwala na zwiększenie produkcji. Nasze urządzenia mogą być wykorzystywane na różnych tkaninach i dzianinach poliestrowych, które są powszechnie stosowane w branży odzieżowej i reklamowej.

Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą Margot oraz do ustalenia szczegółów współpracy.

 


Nasza oferta
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	Margot PHU

Barwicka 9, 60-192 Poznań, Polska
Tel.: +48 61 86 82 540
Email: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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